

本 工 事 費 内 訳 書

費目・工種・種別・細目	数量	単位	単価	金額	明細単価番号	基準
公園工事	1	式		1,951,560		
土砂流出防止工	1	式		156,960		
土砂流出防止工	1	式		156,960		
基面整正	80	m2	402	32,160	P 1号	-1- -1
平ブロック張 150kg/個以上 遮水シート無 吸出防止無 連結金具無	78	m2	1,600	124,800	P 2号	-2- -1
小規模土工	1	式		387,600		
不陸整正工	1	式		387,600		
不陸整正 17mm以上21mm未満 碎石各種	1,700	m2	228	387,600	P 3号	-1- -1
伐採	1	式		429,900		処: 120,000
伐採	1	式		429,900		処: 120,000
支障木伐採 チェーンソー伐採 幹周90cm以上120cm未満	6	本	23,480	140,880	明 1号	造園修景積算マニュアル
堆積塵芥収集(機械処理) 収集・集積・運搬 コンクリート塊等の重量物 DID区間有 6.0km以下 持込 伐竹損耗費(良好)含	30	m3	5,634	169,020	P 4号	-2- -1

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
建設副産物処理 枝葉・幹 (株) A C フューエル	30	m3	4,000	120,000		H30副産物一覧(第2回) 処: 120,000
直接工事費計				974,460		
共通仮設費計						
共通仮設費(率化)	1	式		95,000		
共通仮設費率分 883,693*10.80%	1	式		95,000		
純工事費	1	式		1,069,460		
現場管理費 978,693*41.68%	1	式		407,000		
工事原価	1	式		1,476,460		
一般管理費等 1,385,693*23.86%-86	1	式		330,540		
工事価格	1	式		1,807,000		
消費税等相当額 1,807,000*8.00%	1	式		144,560		
合計				1,951,560		